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VENDIM Nr. 128, daté 22.12.2015

Né& mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.15, t¢ datés
22.12.2015, pasi shqyrtoi Relacionin mbi projektin "Rehabilitimi i rrjetit té ujésjellésit
dhe kanalizimeve té ujérave té zeza, qyfeti Sarandé''- subjekti "Ujésjellés- Kanalizime
Sarandé"Sh.A.,

VENDOSI:

Té€ miratoj& projektin "Rehabilitimi i rrjetit té ujésjellésit dhe kanalizimeve té ujérave
té zeza, qyteti Sarandé"- subjekti "Ujésjellés- Kanalizime Sarandé"Sh.A., sipas
pércaktimeve t€ méposhtme.

Subjekti "Ujésjellés- Kanalizime Sarandé" Sh.A., duhet t& kontraktojé njé shoggri t&
licensuar né fushén e arkeologjisé, e cila duhet t& ndjeké né ményré periodike ditore
kryerjen e punimeve né zonén "A" dhe "B" t& qgytetit, duke lidhur paraprakisht
kontraté tre paléshe mé t€ dhe Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik.

Aimund té kryejé punime t€ zbatimit t& projektit t& sipérpérmendur, vetém pér zonat
qé€ kang t€ b&jné me shtrimin e linjave kryesore dhe sekondare ndérmjet rrugéve 1

dhe 4.

Pér zonat e tjera t€ zhvillimit t&¢ projektit "Rehabilitimi i rrjetit t& ujésjellésit dhe
kanalizimeve t€ ujérave t€ zeza, qyteti Sarand&", subjekti "Ujésjellés-Kanalizime
Sarandé" Sh.A. duhet t& depozitojé prané ASHA dokumentacionin e ploté pér sqarimin
e punimeve q€ do t& kryhen né kéto zona, t& cilat do t& kalojné pér shqyrtim né KKA e
radhés.

Subjekti 1 licencuar né fushén e arkeologjisé t& depozitojé prané DRKK Vloré dhe
ASHA, grafikun e punimeve pér rrugét 1 deri 4. N& rast gjetjesh ai duhet té informojé
ASHA dhe DRKK Vlorg, t& realizojé procesin e dokumentimit t& tyre dhe né vijim
Relacioni me rekomandimet pérkatése t& paragitet né KKA e radhés.
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